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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31402004C

2. Data e Regjistrimit 02/02/2023
3. Emri i Subjektit BLOUGE SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Hysen Zaloshnja”, Njesia 
Administrative nr 5, Nd.2, H.4, Ap 16, kodi postar 1022, 
Tirane, Shqiperi. 1022
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e kësaj Shoqërie do të jetë thellësisht me 

karakter ekonomik dhe qëllim fitimprurës Prodhim dhe shitje 
me shumicë dhe pakicë të mobiljeve, elemente druri, import-
eksport etj. Transport per te trete.Dizajn i 
brendshem.Prodhimi, Përpunimi, Tregtimi dhe Transporti i 
lendes drusore të papërpunuar dhe të përpunuar, si pisha, ah, 
lisi etj dhe dru zjarri.Tregtim i produkteve të ndryshme druri, 
mobilje, orendi etj.Të merret me nxitjen e shkëmbimeve 
tregtare nga Shqipëria jashtë dhe nga jashtë në Shqipëri 
Aktivitet konsultimi, keshillimi,  zhvillim  biznesi, dhe 
trajnimi. Veprimtari ndërmjetësuese si agjenci ose 
komisioner, në operacione  tregtare. 
HAZIM  SALAH  KHALIL ALKHATIB10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/12/2022                Deri: 22/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HAZIM  SALAH  KHALILALKHATIB
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BASIM ADNAN AHMADJADDO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BLOUGE SH.P.K
Telefon:  0682016541 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-073517-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC20528-DAB0-47A1-A709-04358335C873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08176F3-8026-4629-9A7E-1C4AA2FB64BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC1A8E3-BC73-459B-9E7F-BFC878A787E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D9A8CC-C11A-4677-B897-DAA0254058EF

